
Matin (7:45) Matin (8:35)
Ligne 203 Ligne 203

Corsier-sur-Vevey, Nant 07:35 08:10

Corsier-sur-Vevey, Sous-Nant 07:36 08:11

Corsier-sur-Vevey, Champ-Ban 07:37 08:12

Corsier-Vevey, Cure d'Attalens 07:40 08:15
Corseaux, Délassement 07:42 08:17

Vevey, funiculaire 07:43 08:18

Vevey, gare 07:48 08:23

Midi (11:55) Soir (15:35) Soir (16:25)
Ligne 212 Ligne 212 Ligne 212

Vevey, gare 12:00 15:47 16:45

Vevey, funiculaire 12:03 15:50 16:48

Corseaux, Délassement 12:04 15:51 16:49

Corsier-Vevey, Cure d'Attalens 12:05 15:52 16:50
Corsier-sur-Vevey, Champ-Ban 12:08 15:55 16:53

Corsier-sur-Vevey, Sous-Nant 12:09 15:56 16:54

Corsier-sur-Vevey, Nant 12:11 15:58 16:56

EPS Corsier-sur-Vevey - collège de Corsier
Ligne 203 Vevey-Nant

Valables du lundi 15 décembre 2025 au vendredi 26 juin 2026

Transports publics VMCV | Rue du Lac 116 | CH-1815 Clarens
Tél. +41 (0)21 989 18 11 | www.vmcv.ch | ServiceClientele@vmcv.ch 14.05.2025



Itinéraires de la ligne 203 Vevey- Nant

Horaire 2026 valable à partir du 14.12.2025

Arrêts désservis

itinéraire de la ligne 203

Légende service Planification de l'offre

14.05.2025


